را به جنابعالی و سایر بازماندگان تسلیت گفته و علو درجات ایشان را در این ایام فاطمیه از درگاه خداوند سبحان مسألت

داریم.

دبیرکل، شورای مرکزی
و دبیران استانی حزب مردم سالاری

تاثیر داشته، افزود: به‌رغم کمک‌های قابل توجه ایالات متحده -۱۸۳ میلیارد دلار کمک نظامی و اقتصادی به اوکراین از فوریه ۲۰۲۲ (بهمن ۱۴۰۰) و ۱۷ میلیارد و ۹۰۰ میلیون دلار برای عملیات نظامی به اسرائیل از ۷ اکتبر ۲۳ (۱۵) مهر ۱۴۰۲) - دولت بایدن کنترل ناچیزی بر رویدادهای هر دو منطقه درگیری داشته است.

واشنگتن در خاورمیانه، هم نقش آتش‌افروز و هم آتش‌نشان را بازی کرده است چرا که از یک سو بمب‌ها را در اختیار اسرائیل قرار داده و از سوی دیگر به دنبال ارائه کمک‌های بشردوستانه به قربانیان حملات اسرائیل است.